Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

79Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII

'71
ld:030E6C4AF62E3A45

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522. t 03/0001 -07

VÁRÍU IIIWCA
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PC
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municlpio de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: HAMILTON LIMA BRAZ - CPF: 342.970.338-79

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia das Maquinas, Ônibus e lmplementos, no
Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1 .302,00 (mil e cem reais).

VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

'71

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

ld:07383CB40ECC3A42

ESTADO DO PIAUÍ
PREFElTURA MUNlCCPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07

YÁRZÊÃ 111W1iA
PRAÇA SANTA TERESINHA. S/N - CENTRO - CEP; 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.yarzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municipio de Vãrzea Branca - PI.
CONTRATADO: V ALDEILTON FERREIRA LIMA - CPF: 799.796.961 -68

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia da Prefeitura Municipal do Municipio de
Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: RS I .302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPVA

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

'71
ld:01AB26D298A43A4E

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNlCCPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41 .522.103/0001-07

YÁRZÊÃmlCA
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: nm varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municipio de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: WILSON RIBEIRO DA COSTA - CPF: 761545993-15

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia das Maquinas, Ônibus e Implementos, no
Municipio de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

t;,

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

ld:12526876FB1C3A5B

ESTADODOP!Aul
PREFEITURA MUNlCCPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

YÁRÍUmra
PRAÇA SANTA TERESINHA. S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PC
EMAIL: mn varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municlpio de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: JOSE CARLOS PAES LANDIM CUSTODIO DE FARIAS

CPF: 007.279.093-80.

OBJETO: Prestação de serviço como Vigia da Praça da Igreja, sede, do municlpio de

Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R.$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org